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FK Khazar Sumgayit 

Historie 

1960: 
1961: 
1963: 
1964: 
1974: 
1987: 
1988: 
1997: 
1999: 
2001: 
2004: 

gegründet als Futbolnij Klub Metallurg Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Temp Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Khimik Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Polad Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Khazar Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Vozchod Sumgait 
Umbenennung in Futbolnij Klub Khazar Sumgait 
Umbenennung in Futbol Klubu Sumgayıt 
Umbenennung in Futbol Klubu Kimjarchi Sumgayıt 
Umbenennung in Futbol Klubu Xəzər Sumgayıt 
aufgelöst 

Meister   

Vizemeister 1992, 1993 2 

Dritter   

Pokalsieger   

Pokalfinalist   

Double   

 


